PEDINDO SUSPENSÃO DE EMBARGOS

Exmo. Sr.

Prefeito Municipal

Nesta

(espaço de 12 linhas)

..., brasileiro, casado, vendedor ambulante, domiciliado e residente nesta cidade à Rua ..., nº ..., inscrito no CPF sob nº ..., RG nº ..., estando construindo um prédio residencial na Rua ..., conforme Alvará de Licença deferido pelo Município, cujas obras, por não estarem sendo feitas de acordo com a planta anteriormente aprovada, foram embargadas pelo pela Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, no dia ... do corrente mês, vem respeitosamente pedir a V. Exa. que se digne conceder-lhe autorização para continuar as obras, com as modificações constantes da nova planta e demais documentos que apresenta.

Espera deferimento.

Datas e assinatura